平成 18 年 11 月 1 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 ＩＲグループマネジャー

 水石 和夫

 （TEL 0422－52－5009）

子会社株式の譲渡完了に関するお知らせ

平成 18 年 8 月 31 日に発表を行いました、当社オーストラリア子会社「TEAC Australia Pty.,

Ltd.」の株式譲渡手続きが予定どおり、10 月 31 日をもって完了いたしました。これにより、TEAC

Australia Pty., Ltd.は、当社の連結子会社ではなくなりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動した子会社の概要

（１）商 号 TEAC Australia Pty., Ltd.

（２）代 表 者 代表取締役 徳重 浩

（３）本 店 所 在 地 30 Tullamarine Park Road, Tullamarine, VIC 3043, Australia

（４）設 立 年 月 日 2005（平成 17）年 8月 26 日

（５）主な事業の内容 民生用電子機器製品の輸入・販売

（６）決 算 期 3 月

（７）従 業 員 数 85 名（平成 18 年 3 月 31 日現在）

（８）資 本 の 額 3,000,000 豪ドル

（９）発行済株式総数 3,000,000 株

（10）大株主構成および所有割合 ティアック株式会社（100％）

（11）最近事業年度における業績の動向

2006 年 3 月期

(2005 年 9 月 19 日～

2006 年 3 月 31 日)

売 上 高 45,921 千豪ドル

営 業 利 益 △1,630 千豪ドル

経 常 利 益 △3,013 千豪ドル

当 期 純 利 益 △6,311 千豪ドル

総 資 産 20,340 千豪ドル

株 主 資 本 △3,311 千豪ドル

２．株式の譲渡先

（１）商 号 TT International Limited

（２）代 表 者 Sng Sze Hiang

（３）本 店 所 在 地 10 Toh Guan Road, #10-00, TT International Tradepark, Singapore

608838

（４）主な事業の内容 民生用電子機器製品の輸出入・販売

（５）当社との関係 当社および TEAC Australia Pty., Ltd.と譲渡先は資本関係、人的関

係、取引関係はありません。

３．譲渡株式数、譲渡価額および譲渡前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数 3,000,000 株 （所有割合 100％）

（２）譲 渡 株 式 数 3,000,000 株 （譲渡価額 1 豪ドル）

（３）異動後の所有株式数 0 株 （所有割合  0％）

以 上